[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2013 № 554
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 15.01.2013 № 111

«Об утверждении Положения о комиссии

Администрации города Рубцовска по решению

вопросов и принятию мер по погашению

задолженности управляющими компаниями,

товариществами собственников жилья и

жилищно-строительными кооперативами

за потребленные коммунальные услуги»

На основании ст.52 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2013 № 111 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Рубцовска по решению вопросов  и принятию мер по погашению задолженности управляющими компаниями, товариществами собственников жилья и жилищно-строительными кооперативами за потребленные коммунальные услуги» следующие изменения:

раздел 9 исключить.

2. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.

3. Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Г.А.Крешевского.

Глава Администрации

города Рубцовска

         В.В.Ларионов